



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

EP 13 Herfølge Holding ApS

Vordingborgvej 158, D,

4681 Herfølge

CVR-nr. 32265758

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-05-2025

Erik Shano Kjærgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EP 13 Herfølge Holding ApS Vordingborgvej 158, D, 4681 Herfølge
CVR-nr.	32265758
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Erik Shano Kjærgaard Pedersen
Revisor	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 3.454, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 146.876, og en egenkapital på kr. 136.876.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.809	-11.981
Driftsresultat		-12.809	-11.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.137	66.311
Resultat før skat		29.328	54.330
Skat af årets resultat		-25.874	25.874
Årets resultat		3.454	80.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.454	80.204
Resultatdisponering		3.454	80.204

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	114.804	122.667
Finansielle anlægsaktiver		114.804	122.667
Anlægsaktiver		114.804	122.667
Udskudte skatteaktiver		0	25.874
Andre tilgodehavender		12	12
Tilgodehavender		12	25.886
Likvide beholdninger		32.060	9.869
Omsætningsaktiver		32.072	35.755
Aktiver		146.876	158.422

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		10.876	7.422
Egenkapital		136.876	133.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	25.000
Gældsforpligtelser		10.000	25.000
Passiver		146.876	158.422
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	126.000	7.422	133.422
Årets resultat	0	3.454	3.454
Egenkapital 31-12-2024	126.000	10.876	136.876

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1**2. Kapitalinteresser***Tilknyttede virksomheder***Navn****Hjemsted****Ejerandel i %**

EPKL ApS

Herfølge

100,00

3. Eventualforpligtelser

EP 13 Holding Herfølge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.